
W â

R O M A N I A
| O E Ţ U L  O L T

«SILIUL LOCAL IZBICENI

Ia: închiriere buldoexcavator
H O T A R A R E

Având în vedere:

expunerea de motive nr. 266 din 16.01.2017 a domnului primar cu privire la proiectul de 
hotărâre iniţiat;
raportul de specialitate nr. 265 din 16.01.2017 al d-nei Zăvăleanu Virginia -  consilier 
juridic ;
raportul comisiei economică-fmanciară, agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism; 
prevederile art. 19 alin. 1 lit. b, art. 20, art. 30 din Legea nr. 273/2006 cu modificările şi 
completările ulterioare privind finanţele publice locale ;
prevederile art. 282 din Legea nr. 227/2015 cu modificările şi completările ulterioare 
privind Codul fiscal;
prevederile art. 36 alin. 2 lit. d şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată 
cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

Daza dispoziţiilor art. 45 alin. 2 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
ipletările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1. Se aprobă de către Consiliul local Izbiceni închirierea unui buldoexcavator pentru 
tesfaşurarea unor activităţi edilitar-gospodăreşti pe raza localităţii Izbiceni.

Art.2. Se împuterniceşte domnul primar Gulie Marian să efectueze procedurile necesare 
nchirierii şi negocierii preţului de închiriere în limitele sumei de 2000 lei/lună fără carbnurant.

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar 
julie Marian

Art.4 Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
-egalităţii Actelor, primarul comunei Izbiceni, biroul financiar-contabil, impozite şi taxe locale 
fi registrul agricol şi se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

Preşedinte de şedinţă, 
Stanciu Florea-Ciprian

Nr. 4
din 25.01.2017

Contrasemnează
Secretar,
Chelii Nelu

K̂:W

Prezenta hotărâre a fost adoptată cuAini 12 voturi

m i


